
 

2016年 2月 19日 

 

お客様各位 

 

株式会社丸久 

 

 

「くらし良好茎わかめ 74ｇ入」に関するお詫びとお知らせ 

 

 

平素は株式会社丸久をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度は、弊社店舗アルク山口店にて賞味期限の切れた商品を販売したことが判明し

たため、該当商品を回収させていただきます。 

お手元に下記該当商品がございましたら、商品代金を返金させていただきます。 

お客様には多大なるご迷惑をおかけいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

今後、このような事態が発生することのないよう、品質管理体制を徹底してまいりま

す。 

なお、現在までに本件を原因とする健康被害等の報告はございません。 

 

 

●該当商品 

  商品名：くらし良好茎わかめ 74ｇ入（売価 300円） 

  J A N ：4901117329045 

  製造者：株式会社壮関 

  販売者：コプロ株式会社 

  賞味期限：2015.10.26 

  販売期間：2015.12.31～2016.2.11 

  販売数量：12袋 

 

●連絡先 

  株式会社丸久 

  フリーダイヤルお客様サービス室 

0120－26－0909 

受付時間：月曜日～金曜日（祝日除く）10：00～17：00 

    

以 上 

 


